AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

“Select-23"

Sot ne Tirane , me date 08/12/2022 , ne Ortaket Albert HANI dhe Etnik SOPOTI , kemi
krijuar nje shogeri me pergjegjesi te kufizuara me emrin “Seleet 23”

1- Albert Hani , i biri i Muharem e Fatmira , lindur me 06.04.1966 ne Tirane dhe banues
ne Rr. “Bruzi”, Godina nr 12. Identifikuar me karte identiteti numer 024415463 dhe numer
personal G60406056W , madhor e me zotesi te polote juridike per te vepruar.

2 - Etnik SOPOTT , i biri i Zenel e Bukurije , lindur me 03.05.1969, me banim ne Blv.
“Gjergj Fishta” , Tirane, identifikuar me Karte identiteti Nr G90503163C, madhore ¢ me
zotesi te polote juridike per te vepruar.

Krijojme shogerine ,ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”, me kushtet e meposhteme:

NENI 1
FORMIMI
Formohet Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: “Seleet - 23"
Me dy ortake Albert HANI dhe Etnik SOPOTI
NENI 2
Objekti i veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shoqerise “Select - 23”do te jete : Projektime dhe investimeve
ne ndertimet civile dhe industriale , etj.

NENI 3
Shogeria do te kete Statusin e nje Shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)
NENI 4

Administrator i kesaj shogerie , per nji periudhe 5 vjecare , (periudhe e cila fillon nga data e
themelimit te Shogerise dhe perfundon me date 07.12.2027) do te jete :_ Albert HANI, i biri i
Muharrem e Fatmira , lindur né Tirané me 06.04.1966, banues né adresen ; Rruga “Bruzi”
Nr.12, -1026-Tirane, identifikuar me Karté Identiteti Nr.Id. G60406056W, madhor dhe me
zotési té ploté juridike pér té vepruar , i cili do te drejtoje aktivitetin e shogerise , duke
respektuar te gjitha kompetencat qe i njeh Statuti i Shoqerise.

NENI §

Selia e Shoqeuse nd ) et né adlesen Rruga “Tre Deshmoret” Z.K. 6 , Pas.Nr.369/42 ,
k__vgé’ vy’ / ?‘
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Yzberisht — Tirane. Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik: nuk ka

NENI 6
Kapitali i shoqgerise
Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé éshté 2 .000.000 Leké (Dy milion leke). *sipas ligjit
kapitali nuk mund té jeté mé i vogél se 100 leké*. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e
shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre t¢ méposhtme:

I. Ortaku Albert Hani : Zoterues i 1 (nj€) kuote me vleré¢ t& pérgjithshme 1.000. 000 leke ,
ge perben 50% te kapitalit themeltar t€ shoqérisé.

2. Ortaku Etnik Sopoti : Zoterues i 1 (nj€) kuote me vleré t€ pérgjithshme 1. 000. 000 leke ,
qe perben 50% te kapitalit themeltar t& shoqérisé.

NENI 7
KOHEZGHJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé €shté pér njé afat t€ papércaktuar,
NENI 8

Organet drejtuese te shogerise “Seleet - 23” shpk do te jene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shoqerise e miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.
Fusha e veprimit , perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me

statut.
Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e

lire te ortakut themelues.

ORTAKET THEMELUES

TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

“Select - 23”
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Albert HANI Etnik SOPOTI
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